VSA113-G270T12-I 电压传感器
V1.2
产品使用手册
VSA113-G270T12-I 电压传感器产品使用手册
VSA113-G270T12-I 电压传感器产品使用手册
VSA113-G270T12-I 电压传感器产品使用手册
3
4. 电气性能
以下性能指标默认为 TA=25℃（±5℃）、UC=220V/50Hz、RM=100Ω条件下所标称，特殊见测试条件。
项目 符号 测试条件
数值
单位
最小 标称 最大
原边额定电压 (AC rms ) UPN AC -- -- 11000 -- V
原边额定电压( DC ) UPN DC -- -11000 -- 11000 V
原边过载电压 UP OL 每小时 1 分钟 -20000 -- 20000 V
工作电压( AC ) Uc 全范围 -- 220 -- V
电流消耗 Ic UP OL范围内 -- ±130 -- mA
变比 KN 输入：输出 20000:20 V/mA
副边输出 IS UP OL -- ±20 -- mA
测量电阻 RM 全量程范围 0 50 100 Ω
精度 Xe 额定输入 -- 0.1 -- %
角差 Δφ 50Hz -- 36 -- ′
线性度 εL -- -- -- 300 μA/A
零点失调电流 Io 25±10℃ -- -- ±4 μA
动态响应时间 tr
从阶跃信号输入至输出
信号基本保持稳定
-- -- 35 μs
纹波电流 In -- -- -- 8 μA
带宽(- 3 dB) BW -- 0 -- 10 kHz
温度漂移系数 TCOUT -- -- -- 50 (μA/A) /K
注：以上所有“%”、“μA/A”指的是相应输出二次电流满量程。
5. 安全特性
项目 符号 测试条件 数值 单位
最小 标称 最大
交流绝缘电压
原边与副边之间
原边与外壳之间
Ud 50Hz，1min -- 23 -- kV
VSA113-G270T12-I 电压传感器产品使用手册
4
6. 环境和机械特性
VSA113-G270T12-I 电压传感器产品使用手册
5
7.2. 接口定义
图 2 接口标识图
⚫ 副边输出接口（AO）定义：
     Pin 1：输出信号正端
     Pin 2：输出信号负端
⚫ 供电接口（AC220V）定义：
Pin 1：电源火线 L
Pin 2：电源地线 E
Pin 3：电源零线 N
⚫ 原边输入接口定义：
Hi ：接被测量电压高端
Lo ：接被测量电压低端
VSA113-G270T12-I 电压传感器产品使用手册
6
8. 应用连接及说明
图 3 电气连接图
测量说明：
通过测量 RM端输出电流 IS，根据下式可以得到原边被测电压 UP：
UP= KN * IS
9. 包装清单
序号 名称 型号及规格 数量 备注
1 电压传感器 VSA113-G270T12-I 1 件
2 产品使用手册 VSA113-G270T12-I 1 份
10. 注意事项
⚫ 此模块为标准传感器，对于特殊的应用与要求请与我们联系。
⚫ 传感器通入工作电或者接入测量回路时，副边不允许开路。
⚫ 我们保留对本传感器手册修改的权利，恕不另行通知。
VSA113-G270T12-I 电压传感器产品使用手册
7